
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 397

Data da emissão do comprovante: 22/11/2024 16:59:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS DIVERSOS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.
Resumo:
AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS DIVERSOS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2020 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 87/2020 Baixar

21/10/2020 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 82/2020 Baixar

01/09/2020 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 79/2020 Baixar

17/08/2020 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 74/2020 Baixar

12/08/2020 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 72/2020 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/pstrongaquisicoes-de-combustiveis-diversos-para-os-veiculos-da-frota-municipalstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc425a085608f177bc9576c81655f663.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae6e88214e5244e62e6d9f0ea0f36b1e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85c43849778e4a8b6037cc979198110c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dda4e03f62798b04e97838d5a4ba4d37.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcfd4df4d29e116bfbec36b88dc27ede.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/07/2020 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 64/2020 Baixar

25/06/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
61/2020 AUTO PO... 08/07/2020 08/07/2021 R$ 545.094,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
27 2020 Pregão Presencial 08/07/2020 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd93c95b6c0b5f3fb95a6fbdd5df49cc.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a62bfd521b03dbdf6418252d3497a77f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/553
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/099ebd1bfee5b27fe7a3636727b18fa0.pdf

